PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2041 – Nova Santa Bárbara, Paraná.              QUINTA-FEIRA, 26 de AGOSTO de 2021.

I - Atos do Poder Executivo
AVISO DE SORTEIO PARA DEFINIÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL DESTINADO A REALIZAR LEILÃO DO MUNICÍPIO DE

NOVA SANTA BÁRBARA

REF: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2021

O Município de Nova Santa Bárbara – PR, através da Comissão Permanente de Licitação, comunica que promoverá sorteio público para
formalização da ordem no rol de credenciados no edital de Chamamento Público n° 2/2021, cujo objeto constitui no credenciamento de Leiloeiros
Públicos Oficiais, em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e demais disposições aplicáveis.

Data e horário: O sorteio será às 14h00min, do dia 30 de agosto de 2021, em sessão pública.
Local: Na sede da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, n° 222, Bairro - Centro, Nova Santa
Bárbara – PR.

Maiores informações podem ser obtidas no telefone 43-3266-8114 ou no endereço citado.

Nova Santa Bárbara, 26 de agosto de 2021.

Polliny Simere Sotto
Presidente da Comissão de Licitação

Portaria nº 034/2021

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 198/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),
como segue:

Servidor: CLODOALDO SILVESTRE
Cargo: MOTORISTA
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 800,00
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA CLODOALDO SILVESTRE, PARA CUSTEAR

DESPESAS COM ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

Data do Pagamento: 26/08/2021
Nº do Pagamento: 3278/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

  II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.

		2021-08-26T16:28:22-0300
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160